17.11.2022P:1 Brénde & Spirituosen
Inhalt/Farbe/Gebinde/Limitiert/Preis

Deutschland

Sir Chill 0,0% 50 cl 6 /Lim 25,00 €
Alkoholfrei

Sir Chill Gin 50 cl 6 /Lim 45,00€
37,5%

Dorst & Consorten

"MERWUT" 75¢cl @ 6 21,90 €
Wermutwein

WeingutBrohl

Riesling Trester, Barrique 40% vol. 50cl * 12 12,90 €

Edelbrennerei Arno Dirker

Ingwergeist 0,5L 40% vol. 50 cl 25,00 €
Feldzwetschgenwasser 0,5L 40% vol. 50 cl 27,00 €
Mandelgeist 0,5L 40% vol. 50 cl 32,00 €
Feines Kirschwasser 0,5L 40% vol. 50 cl 30,00 €
Kichenkrauter Gin 0,5L 40% vol. 50 cl 1 36,00 €
Walnussgeist 0,5L 45% vol. 50 cl 35,00 €
Brand von der Zirtonenbirne 45,5% vol. 50 cl 34,90 €
Haselnussgeist 0,5L 40% vol. 50 cl 34,00 €
Mirabellenwasser 0,5L 40% vol. 50 cl 30,00 €
Ringlowasser 0,5L 40% vol. 50 cl 34,90 €
Waldhimbeergeist 0,5L 40% vol. 50 cl 43,00 €
Schwarze Johannisbeerlikdr 0,2L  20% vol. 20 cl 1 9,90 €
Feldzwetschgenwasser 0,2L 40% vol. 20 cl 12,90 €
Feines Kirschwasser 40% vol. 20 cl 14,90 €
Haselnussgeist 0,2L 40% vol. 20 cl 15,90 €
Mirabellenwasser 0,2L 40% vol. 20 cl 19,90 €
Waldhimbeergeist 0,2L  40% vol. 20 cl 19,90 €

Weingut Paul Laquai

Spatburgunder Trester-Brand 50¢cl O 6 19,50 €
HEIMAT
RAMERO Rum Cask Selection 3 Jahre 50 cl 0,00 €
46%
Oliver Zeter
"Grappino" Tresterbrand 40% vol. 50¢cl O 4 19,90 €



Gin

Bratapfel Gin
Sundown Gin

Tumeric Raw Gin
London Dry Gin

Tumeric No.1 Gin
New Western Style Gin

"Blackcurrant" Barrel Dry Gin
WOODLAND Sauerland Dry Gin
WOODLAND Pink Gin
WOODLAND Quince

Vier Element Set
4 x 20cl

Monastic Dry Gin 10 Cl 42% voOL

Stahlemiuhle

Doppelkorn<<Blank>> (Hegauer Weizen) 42% vol.

Nr. 228

Schwarzwaélder Preiselbeergeist 42% vol.

Nr.98

Zitronen-Verveine vom Keltenhof 42% vol.

Nr. 601

Geist von echtem Zylon Zimt 42% vol.

Nr. 640

Brand von der Dirlitze aus dem Strohgau 42% vol.
Nr. 629

Hegauer Gewdrzluike in Limousin Eiche 42% vol.
Nr. 234

Walliser Berberitze 42% vol.

Nr. 190

Wodka

Hanseatic Vodka

Frankreich

Godet

Cognac VS 40% vol.
Cognac VSOP 40% vol.

Lecompte

Calvados 5 Ans, Pays d'Auge

Domaine de Millet

Brande & Spirituosen

Inhalt/Farbe/Gebinde/Limitiert/Preis

50cl
50 cl
50cl

50 cl

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
20 cl

37,5¢cl

37,5¢cl

37,5¢cl

37,5cl

37,5cl

37,5cl

37,5cl

50 cl

75 cl

70 cl
70 cl

70 cl

/Lim

/Lim

/Lim

/Lim

/Lim

/Lim

/Lim

36,00 €
36,00 €
36,00 €

39,00 €

42,00 €
38,90 €
39,90 €
79,90 €
50,00 €

8,90 €

149,00 €

265,00 €

210,00 €

190,00 €

210,00 €

210,00 €

210,00 €

24,00 €

550€

39,00 €
55,00 €

45,00 €



Floc de Gascogne blanc 16,5% vol.
Bas Armagnac VSOP
Bas Armagnac XO

Pastis

Pastis de Marseille 51 45% vol.

Vermouth
Noilly Prat & Cie. 18% vol.
Original Dry
Italien
Vermouth
Carpano Antica Formula 16,5% vol.
Spanien
Gin
Xoriguer Gin 700 ML
England
Gin
Tanqueray No. 10 47,3 % vol.
Estland
Gin

Crafters London Dry Gin No. 23 43% vol.
Crafters Flower Gin No. 38 44,3% vol.

Crafters Wild Forrest Gin No. 23, 43% 43% vol.

TOHI Nordic Dry Gin
43%

Brande & Spirituosen

Inhalt/Farbe/Gebinde/Limitiert/Preis

70cl O 1 15,50 €
70cl 1 39,00 €
50 cl 1 52,00 €
75 cl 1 24,00 €
1,01 1 18,90 €
1,01 1 33,00 €
70cl 26,90 €
70cl 1 33,00 €
70 cl 33,00 €
70cl @ 33,00 €
70 cl 36,00 €
50 cl 33,00 €



Rum

Gin

BATI Coffee Rum Liqueur
auf Basis 2 Jahre gelagertem Rum

BATI Dark Rum
2 Jahre gelagert

RATU Signature Rumliqueur

Pienaar & Son Orient Gin
Six Dogs Blue Gin

Fidschi

Sudafrika

Brande & Spirituosen

Inhalt/Farbe/Gebinde/Limitiert/Preis

70 cl

70 cl

70 cl

50cl
50 cl

25,00 €

25,00 €

42,00 €

42,00 €
52,00 €



